2附件2
	项目支出绩效自评表

	（2019 年度）
单位：（盖章）江汉区应急管理局

	项目名称
	安全生产隐患整改经费

	财务负责人
	周全进
	联系电话
	85709795

	项目科室
	综合监管科
	项目负责人
	熊义德
	联系电话
	85709795

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50
	30
	35.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	30
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	5.5
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	市政府责任状要求安排预备资金50万元，根据隐患挂牌和重点隐患整改情况实报实销。年初财政下达50万，年中财政统一收回20万，年末因突发情况用往来专户以奖代补资金补足55121.23元
	拨付民政局隐患整改以奖代补18952元；拨付唐家墩街隐患整改以奖代补57090元；拨付新华街隐患整改以奖代补22379.23元；拨付满春街隐患整改以奖代补86132元，合计支出355121.23元。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50）
	数量指标
	抽查企业数
	≥4600家次
	4600
	6
	6
	

	
	
	
	各街道、单位全年聘请专家开展常规性安全检查次数
	≥12次/各单位
	20
	6
	6
	

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]排查整改安全隐患数
	≥5952条
	7882
	6
	6
	

	
	
	
	重点时段、节点和特殊情况全年聘请专家开展重点安全检查次数
	≥4次/各单位
	5
	6
	6
	

	
	
	质量指标
	排查发现的安全隐患整改率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	重点安全隐患检查覆盖率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	时效指标
	≤各项计划规定时
	≤各项计划规定时
	≤各项计划规定时
	6
	6
	

	
	
	成本指标
	隐患整改经费
	不考核
	
	
	
	

	
	
	
	预算完成执行率
	100%
	100%
	8
	8
	

	
	效益指标
（30）
	经济效益
指标
	不考核该指标
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	发挥第三方专家支撑作用，弥补安全监管技术力量不足，增强安全隐患排查和督改能力，控制并减少辖区一般安全事故的效果。
	                 效果明显
	效果明显
	15
	15
	

	
	
	生态效益
指标
	不考核该指标
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	资金保障的可持续性
	资金有保障
	资金有保障
	15
	15
	

	
	满意度
指标（10）
	服务对象满意度指标
	安全检查单位的满意度
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


说明：
1、“年度指标值”：年初未设立2019年预算绩效目标的项目，“年度指标值”的设定，来源于“市（区）级目标”“单位自定目标”“历史标准”“行业标准”“经验标准”和“制度标准"等。
2、偏差原因分析及改进措施：从指标值设置是否合理、指标值是否可获取、指标未完成原因（政策、制度、管理）等方面进行分析并提出改进措施和建议。
